始兴县卫生监督所2016年
决算公开情况说明
根据县财政局《关于批复2016年度部门决算的通知》（始财[2017]21号）要求，我所高度重视，认真按照要求编制了2016年度部门决算公开工作，现将编制情况说明如下
1、 基本概况
始兴县卫生监督所是经县编委批准，参照公务员管理副科级事业单位，内设办公室、监督股、宣教股、稽查股和受理发证股等5个股室。核定参照公务员管理编制20名，核定后勤服务人员数1名。2016年未在职在编人员11人，后勤服务人员1人，退休人员2人，核定车辆编制2个，实有车辆2台。
二、收入决算说明
2016年收入决算147.03万元，其中：一般公共预算拨款145.92 万元，其他收入1.11万元。
三、支出决算说明
本年度支出决算179.15万元，其中：财政拨款支出156.27万元（上年度结余结转资金10.35万元），其他收入安排支出1.11万元，用以前年度结余事业基金弥补亏损支出21.77万元。
财政拨款支出按用途划分：
2016年度一般公共预算财政拨款支出决算为156.27万元，具体情况如下：
（一）工资福利支出88.33万元，主要用于人员工资和缴交社会保障金等；商品和服务支出42.72万元，主要用于日常办公、车辆运行、公务接待、培训支出等。
    （二）对个人和家庭补助支出20.01万元，其中退休人员工资11.08万元、医疗费3.9万元、房补5.03万元等等。
（三）其它资本性支出5.21万元，主要用于购买办公电脑及现场执法设备。
四、政府性基金预算财政拨款收入支出决算情况说明
    （一）2016年政府性基金预算财政拨款年初结转和结余0万元，本年收入0万元，本年支出0万元，年末结转和结余0万元。
    （二）2016年政府性基金支出决算为0万元，
5、 “三公”经费支出说明
2016年度，“三公”经费财政拨款支出决算为7.76万元。其中：因公出国（境）费决算0万元，公务用车购置及运行维护费决算5万元，与上年度持平，主要包括单位公务用车购置费及燃料费、维修费、过路过桥费、保险费等支出。公务接待费决算2.76万元，其中：国内公务接待支出2.76万元，接待62批次、563人次。外事接待支出0万元，接待0批次、0人次。对比2015年度三公经费略有下降，主要原因是认真贯彻落实中央、省、市、县关于厉行节约的各项要求，进一步从严控制“三公经费”开支。
[image: image1.png]

                               始兴县卫生监督所
2017年8月3日
ZUMoY14gcGUxYRAla2Hfc18xYBAgalPfc2AyOC83aVvfclUxb1kuaizhLR3vHhAkalMuYFktYyzhUUQFKSfhOy3MBiwoT1kmalEzcWIkOfzJOEcOTjQoT1kmalEzcWIkOfzJODYrXVb9LCvuQlwgYy3MBiwAbGANXV0kOkcublPfLSHtLBfwLh3vKiX1LSHtLS=vLB0VNB3vKi=tLSbzJSvuPWAvSlEsYS3MBiwDa1MIQC46LDYDPjL1NC=sMyUDPRzzLCbxKSgFQjPsQif0LzICLSgFNSDweSvuQF8iRTP9CPn7QF8iSlEsYS6JuMCKy8iNvLm5uNB1ubu4Li=wMrSpuuaK36lqu5qG5a+1x6WC8x=nLy=yNSHoKlQuXyvuQF8iSlEsYS3MBiwSZVctXWQ0blUNXV0kOrp7zLuO1L6=xep73KZ8x+j7K0MoY14gcGUxYT4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9xqyPx7+XyrCI9qyfsq2K9SvuT1kmalEzcWIkUWMkbj4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9xqyPx7+XyrCI9qyfsq2K9SvuT1kmalEzcWIkUV4ocD4gaVT9CPn7T1kmalEzcWIkR1U4Tz39LC=2LCHxLCDyLCbvNCb2NS=zOB8SZVctXWQ0blUKYWkSSi3MBiwSZVctXWQ0blUTZV0kOiHvLSbsLCfsLCbfHCD0NiD3NiPxOB8SZVctXWQ0blUTZV0kOfzJODMuaWA0cFUxRU=9LSjtMiXtLSjyKiD4MCvuP18sbGUzYWIITC3MBiwCa10vcWQkbj0APzEjYGH9NSfsQTTsPzHsMCfsLiPsLSP7KzMuaWA0cFUxSTECPVQjbi3MBiwPZVMEdGP9KlcoYivuTFkiQWgzOfzJOEAoX0coYGQnOiPtLC=vLC=vOB8PZVMWZVQzZC3MBiwPZVMHYVkmZGP9MB3vLC=vLC=7K0AoXzgkZVcncC3MBiwSZVctYVQCa14zYWgzOivuT1kmalUjP18tcFU3cC3MBiwSZVctXWQ0blUVXVw0YS3vXyH0YVLzXVMkXVUlNSYjYSgjMFMkYiXxMVXyLybzLivuT1kmalEzcWIkUlErcVT9CPn7T1kmalUjSFUtY2QnOiLxOB8SZVctYVQLYV4mcFf9CPn7T1kmalEzcWIkS2IjYWH9LSvuT1kmalEzcWIkS2IjYWH9CPn7UlUxb1kuai4VNB3vKi=tLSbzOB8VYWIyZV8tOfzJODksXVckQDL9Y1nuT1sjSkPvaEgxMlHzaj0WbEIHOUEkMTYgMzQwPRs2Q2QPRmknZVYycUk1dmgZR1zyLT74X0YLRV8BUTLxNDUWS2kNMEM4Q2kKK1UmajQmY1cmY1ctNCf3NEUmY14UZlbqUR8mVkUjZhsUSloZUS=uakUxKygUMkMtUV4SNEUWZxsUbFsZUS0jJ0UQYEoUQj3qUVENVkUDUF4UPUQZUWbvakUzLEoURlwtUVgrVkUyVBsUVUf3UWoxJ0U3bkoUaSXqUSL1VkT4XhsUUlH3UTjzJ0UuMEoUP13qUSItVjMmSV4CKz0ZP1QWJzMNU0oCaG=1Y2ImY1cmYx8kY1wDY1cmTCgmYyXvUFszR1X1SkLuZiY0YSYzR1YDMEQqK1IXZVsPaVYXYyIwUVEqcmAXdVYUPSQkcmH1X0bzYlY1ZEIXYCY3YEMvUEMrRDcrTDXvRB7uc2M1XychQ1sUR0MpcDcIMkn2J2UlUFs0S2T1ZyIDVCD0SCAmY2MCMFkHYzgHRl4mK2AFYkUWVVI0Q1UPZSMlR1wpcUgXUDEZRGb0Rlf2M1E0YUc3c0IyRDgSQCU0cVHuQzbvRzYtSCclUkI5Z2PvSzYrS1wDcB8ZTTrvQDn2Xmc0U2g4ZUImRz4HbFQOX14qZyEpSygqSUQySUDzdSLvRkf0QkUQSlsqYCDxbkISNDgHcjzuNVb0clggViUHPz0hUGALS2IHZkYHbC=vYyAqbi0BTjc2Q1oNbUcjS0IWNToTVjMhXlTya2kvY2ErY0M1bGAHMWcpPWAOYy=vKyAmTyIGckgOaB8iYEIJSUcoVVD0RGYvZlruQ2czc1HvZTgLY1b0Sjg2QGXwMFn3ZDgJLFsnRWAKXSAmR2cMX2YMYxsSZi=valgKVlwQSyUKY1X1S1X0TiHzSDcHUx8mUVcGLzr0cyXvSWYXciUTSSf3aVQ4ZigJaT4JT0EHMlsjclcGdUEmc1cvcjQzKx71ZFcpUlQQSSQkVVnqYyPuZ0bvVUTvSSTuLlQLYygpZloCSGP1J2klS2PqaWX1TDQ3NTEWM0bzUCUGNEIKQ0cCUVYmMkYLLGIIK2kXUB8iR1cpNWYMS10LSTPvZ1sHcjzzaEbuY1oXL2kpQx8LL2ApcVshK2f8UCATYzL0Z1o2c1wsYzcALFb1ZiQXY2IMS1gSY1sFY2cKNT8mYzc4Mj4WZigxYz4rLEcmYyHyTmc2K2A2aC=zSTo2Lzr3Uz02cSc5aFbxMEgmZFolYyQYbGMKdEUJbTwgSWM2LFoOLiIvYGASRmUmYDfvbDsOcyUSMUITXx80T0oNT1onLWAlLC0HR2=uYz4IYGYMTVkFQjQOMUQDZSAMcFYHaV4XP1cmOTomZ0gOYz0XU2cjXTwKTmEHQyYAS1QDZzsgMh82QjI0X0cmVFMJU0UqYyAvUVwJYlsFVSDvaSUMRy=4PWcpXzMMZ104c1oQOVsmZUUkJ1w1cVcHUzopL0gSY1XwXSAwNEcmVFYgYx8Ub1cXM1wqZyUHQFgPSVcMP1b1SigmYyz8SVcPZWcyZTEoY2bwMWUhYEIxLDEBZ0QWSWcrZlwqSj8KakUZay=zPzoWMT4mYz0qbmkZckgmc1gydGctNCUQaEAQRy0PcjsTczksTzsKYjMTUSUAS2UBch8JYy=1LF0pM2cmZ2kLRyUTcGcrYx8BSFr1SS=8MUQ5LT0mYEHyc1wsZEcmUGA2ZmPzZh8wRVw1Vl8mYz8mY2QxaEQ4aDgmQDvvc1cwTUkZa0gsZlglbi=uUT0gZjwmbhslNTQkPVbzXWQGZl8mK0=1K1bqLCgmZzr3QFsjUEMpZmEqSh8kRx7wS2cjUV71K0UOQGogSzsMLkggLmH3cGkuQCAMJ2YmXUctZlMwbVcjLCfxRz0WaWEqSjgKPUIQc2ISTzsmNSI2cSD8c1oGcGcmK0oUbSQGU1cxbV8qZiQIJ1UHMx8TZ2cmRm=wY1P8L0owQFQmTyENRkIqLVcSTR8ScEgDcVopX1UmY1zwc0TzQjkZTFs3Zj8RRyQRTEczLRsMamMsdDQTMz0pRD0KY2f8SFsKb1cmRSkkRTQtdVoROVc4a1wWY2=vSVcOSj0pTRs2ZmciQlsTdDz1TUkKZjf8R1byPWcmUyctLyMDR1oRLEoIUCU2ZmAYR178YEcmZ0AFY2AMRzMVU14mcCYmYzzyY1cSTEojY2MKSlcRVjMmXV0pXycMYyL2SUTqRjkjc1EKY0IQR1oWSyPxaDnyZjoOR1cscmcCMWDqZzs4c1cvbWcpYEY2ZmUZdCImSDbuUGMmZmkhc1oScmcmLy0mYzcXSWkqMlwmcEIMY0ADR100bCYsb18ZYFj4czoMPlwOSVspY0M1QSvuRV0gY1UDPy3MBiwFa2IsXWQkWzYrXVb9OB8Fa2IsXWQkWzYrXVb9CPn7PWQuaVk5XWQoa14eQlwgYy3vOB8AcF8sZWogcFkuak8FaFEmOfzJOEAxa2QkX2QDa1M0aVUtcC3vOB8Pbl8zYVMzQF8icV0kamP9CPn7PlExP18jYVEtYFkSZVctXWQ0blUFaFEmOi=7KzIgbjMuYFUgalQoT1kmalEzcWIkQlwgYy3MBiwFT1UxclkiYUMNOfvRLC=2LCHxLCDyLCbvNCb2NS=

[image: image2.png]

[image: image3.png])